

From: Vojnarová Simona
Sent: Thursday, June 16, 2011 2:46 PM
To:
Cc:
Subject: RE: prosba o poskytnutí informace

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti, dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, Vám posílám požadované informace.

Nabídku ve stanovené lhůtě v rámci veřejné zakázky „Stará ekologická zátěž ELTON – Doprůzkum znečištění“, podaly 4 firmy.

- 1) Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšov 820, 537 01 Chrudim
- 2) „Sdružení ELTON“ sdružující DEKONTA, a.s., Dřetovice 109, 273 42 Stehelčevy a AQUATEST a.s., Geologická 4, Praha 5
- 3) AECOM CZ s.r.o., Trojská 92, 171 00 Praha 7
- 4) GEOTest, a.s., Emanova 1244/112, 627 00 Brno

Na 1. místě se umístila firma AECOM CZ s.r.o.

S pozdravem

Ing. Simona Vojnarová
vedoucí odboru rozvoje města
Nové Město nad Metují